
05/06/2021

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

10.53 AR 4241 PEREZ ACOSTA, HARLYN ANGEL CUB 95 At. Intec-Zoiti

11.46 AR 3749 MIRAVETE PEREZ DEL CORRAL, JUAN ESP 99 Alcampo Scorpio 71

11.46 AR 3846 SERRANO CUTILLAS, DANIEL ESP 2 Alcampo Scorpio 71

11.55 AR 5201 VERGARA ROMERO, MARTIN ESP 4 Alcampo Scorpio 71

11.68 AR 2302 ORUS MENDOZA, NACHO ESP 97 Fraga-Bajo Cinca

11.72 AR 5196 SOLER BARCELONA, HUGO ESP 5 Zaragoza atletismo

11.91 AR 4006 CRESPO LIZAMA, CHABIER ESP 2 Alcampo Scorpio 71

11.91 AR 5018 MUÑOZ ARTAL, ALBERT ESP 2 Alcampo Scorpio 71

11.92 AR 3899 BAQUERO FERNANDEZ, SERGIO ESP 4 At. Intec-Zoiti

11.93 AR 3454 DILOY MARTINEZ, ADRIAN ESP 5 Zenit Twinner

11.95 AR 4113 MADURGA DAZA, IÑIGO ESP 2 Finish Line Atletismo

12.17 AR 4167 BLASCO DIAZ, JORGE ESP 6 Zaragoza atletismo

12.24 AR 3799 CEBRIAN GONZALEZ, JORGE ESP 99 Alcampo Scorpio 71

12.26 AR 4092 BADÍA MARTÍ, NIL ESP 4 At. Intec-Zoiti

12.27 AR 3659 CAMPO ISASI, VICTOR ESP 3 At. Intec-Zoiti

12.89 AR 4209 MARTINEZ CEBOLLA, GABRIEL ESP 70 Alcampo Scorpio 71

12.93 AR 4210 MARTINEZ CEBOLLA, RAFAEL ESP 79 Alcampo Scorpio 71

13.11 AR 4379 AGUILAR ROMERO, DANIEL ESP 7 Zenit Twinner

7.24 60m AR 5205 DELGADO JIMENEZ, DIEGO ESP 4 Playas de Castellon

7.46 60m AR 3188 CATIVIELA DOMINGO, JESUS ESP 2 Alcampo Scorpio 71

7,71 60m AR 5009 GARCIA VALERO, FRANCISCO JAVIER ESP 70 Atletismo Zuera

7,15 (60m) AR 3623 MARTIN GALVE, IVAN ESP 2 At. Intec-Zoiti

11,92 v AR 4385 TISSOUDALI , MOHAMED MAR 1 Fraga-Bajo Cinca

12,03v AR 4291 GASTON ALVAREZ, AARON ESP 7 Zenit Twinner

7,82 (60m) AR 3794 LUZON BALANZA, ANGEL ESP 2 Alcampo Scorpio 71

ARF 152 PÉREZ BÁGUENA, ALEJANDRO ESP 3 Atletismo Zuera

12,53 +4 AR 4398 TESAN ROYO, MARCOS ESP 5 At. Intec-Zoiti

8,65 (60m) AR 4176 GIMENO AZNAR, SERGIO ESP 5 Zaragoza atletismo

AR 2388 PEREZ SUSO, ENRIQUE ESP 67 Atletismo Zuera

12,99 +5 -8,31 AR 4197 ARRIETA MARIN, JAVIER ESP 5 Alcampo Scorpio 7112,21 +3,2 

7,74 AR 3804 VIVAS MUÑOZ, MARCOS ESP 2 Alcampo Scorpio 71

12.45 +4 -8,09 AR 4318 CHICO COLLADO, ALEJANDRO ESP 7 Zaragoza atletismo

14.56 AR 4212 SALA LOZANO, PAU ESP 7 Alcampo Scorpio 71

100m MASC. AL_ABM

1.1 Listado provisional de inscripciones realizadas

Cto de Aragón Sub23 y Absoluto AL-Zaragoza

Fecha Inicio Fecha Fin



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club00:23.08 

SUB23 AR 3749 MIRAVETE PEREZ DEL CORRAL, JUAN ESP 99 Alcampo Scorpio 71

00:23.20 AR 3899 BAQUERO FERNANDEZ, SERGIO ESP 4 At. Intec-Zoiti

00:23.63 - PC AR 4006 CRESPO LIZAMA, CHABIER ESP 2 Alcampo Scorpio 71

00:23.81 - PC AR 2511 MILLAN ROMEO, JORGE ESP 98 Alcampo Scorpio 71

00:23.91 AR 2302 ORUS MENDOZA, NACHO ESP 97 Fraga-Bajo Cinca

00:23.97 AR 3846 SERRANO CUTILLAS, DANIEL ESP 2 Alcampo Scorpio 7100:24.10 - PC 

SUB23 AR 3283 SANCHO MONTAÑES, MANUEL ESP 0 Zaragoza atletismo

00:24.16 - PC AR 5258 GUERRERO PASTOR, DAVID ESP 4 Alcampo Scorpio 71

00:24.27 - PC AR 5018 MUÑOZ ARTAL, ALBERT ESP 2 Alcampo Scorpio 71

00:24.36 - PC AR 4160 AMATE MARTINEZ, ALEJANDRO ESP 5 Zaragoza atletismo

00:24.47 - PC AR 5250 LUIS RUBIO, DANIEL ESP 4 Zaragoza atletismo

00:24.55 - PC AR 4170 HAMDAOUI SADI HADDAD, ABDELKARIM ESP 5 Zaragoza atletismo

00:24.59 AR 2406 BELTRAN SANTANDER, ALBERTO ESP 4 Zenit Twinner

00:24:61 - PC AR 3454 DILOY MARTINEZ, ADRIAN ESP 5 Zenit Twinner

00:24.78 - PC AR 3062 RIVERA TORES, TOMAS ESP 98 CAPEX00:24.93 

SUB23 AR 4065 FORRADELLAS CONTE, RAÚL ESP 1 Hinaco Monzon

00:24.96 AR 5196 SOLER BARCELONA, HUGO ESP 5 Zaragoza atletismo

00:25.02 - PC AR 3804 VIVAS MUÑOZ, MARCOS ESP 2 Alcampo Scorpio 71

00:25.37 - PC AR 2083 AGUILAR MATEO, LUCAS ESP 4 Alcampo Scorpio 71

00:25.37 - PC AR 2791 RAUFAST BALLESPIN, DAVID ESP 3 At. Intec-Zoiti

00:25.86 - PC AR 3794 LUZON BALANZA, ANGEL ESP 2 Alcampo Scorpio 71

00:27.25 - PC AR 4197 ARRIETA MARIN, JAVIER ESP 5 Alcampo Scorpio 71

00:27.34 AR 1426 VELASCO GODOY, JUAN CARLOS ESP 66 Alcampo Scorpio 71

25:70v SUB23 AR 3799 CEBRIAN GONZALEZ, JORGE ESP 99 Alcampo Scorpio 71

00:28.32 AR 4238 LACOMA LOPEZ, JOSE MARIA ESP 65 Atletismo Barbastro

0:12:32 AR 19 ABRIL ARIÑO, ANGEL ESP 81 Atletica Turolense

AR 2388 PEREZ SUSO, ENRIQUE ESP 67 Atletismo Zuera

AR 5037 ROCHE ARTIGA, PABLO ESP 2 Hinaco Monzon

26:52v AR 4398 TESAN ROYO, MARCOS ESP 5 At. Intec-Zoiti

AR 4385 TISSOUDALI , MOHAMED MAR 1 Fraga-Bajo Cinca

200m MASC. AL_ABM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

00:50.77 AR 2213 LARROSA MOLES, CESAR ESP 97 Alcampo Scorpio 71

00:52.56 - PC AR 3900 DE TORRES GIMENO, CARLOS ESP 3 At. Intec-Zoiti

00:53.95 AR 111 BAILAC MORENO, ALBERTO ESP 87 Hinaco Monzon

00:54.19 AR 2333 USON CRIADO, HECTOR ESP 4 Alcampo Scorpio 71

00:54.24 AR 4045 LANUZA CEBOLLADA, ALVARO ESP 5 Zenit Twinner

00:55.93 AR 4392 HOMBRÍA SALVADOR, FRANCISCO JSOSÉ ESP 2 Finish Line Atletismo

00:57.13 - PC AR 2083 AGUILAR MATEO, LUCAS ESP 4 Alcampo Scorpio 71

00:57.53 - PC AR 3839 CAMPO CORZAN, ALEJANDRO ESP 4 Alcampo Scorpio 71

00:59.08 - PC AR 3708 LACOSTA ALCUBIERRE, ASIER ESP 5 Alcampo Scorpio 71

01:01.34 AR 1426 VELASCO GODOY, JUAN CARLOS ESP 66 Alcampo Scorpio 71

AR 2406 BELTRAN SANTANDER, ALBERTO ESP 4 Zenit Twinner

AR 4210 MARTINEZ CEBOLLA, RAFAEL ESP 79 Alcampo Scorpio 71

DORSAL Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1 01:51.77 AR 3341 CARTIEL EMBID, DAVID ESP 4 Zaragoza atletismo

2 01:52.71 AR 2213 LARROSA MOLES, CESAR ESP 97 Alcampo Scorpio 71

3 01:55.68 - PC AR 3625 MONTALBAN SORIANO, PABLO ESP 4 Zaragoza atletismo

4 01:58.16 AR 3853 SEGURA NAVARRO, PABLO NICOLAS ESP 2 Zenit Twinner

5 01:59.12 AR 3713 EL MOUTAOUAKIL , HAMZA MAR 3 Hinaco Monzon

6 02:02.92 AR 4206 LARROY GIL, MAURO ESP 5 Alcampo Scorpio 71

7 02:03.55 AR 3689 LOZANO BROSED, ALEJANDRO ESP 5 Alcampo Scorpio 71

8 02:04.68 AR 3974 GUILLEN TOMAS, MIGUEL ESP 4 Alcampo Scorpio 71

9 02:07.60 AR 3920 MOLINER TAMARGO, JAVIER ESP 5 Zenit Twinner

10 02:07.72 AR 3824 CARCAS PES, MIGUEL ESP 2 Alcampo Scorpio 71

11 02:07.93 AR 299 DORADO QUINTANA, FRANCISCO JAVIER ESP 69 Atletismo Zuera

12 02:10.20 AR 5183 MARQUINA GENOVA, JUAN ESP 4 Zenit Twinner

13 02:11.23 - PC AR 104 AYUDA ANDREU, ARTURO ESP 79 At. Intec-Zoiti

14 02:15.83 AR 183 CALERO BERMEJO, OSCAR ESP 75 Atletismo Zuera

15 02:21.56 AR 3551 MAYORAL LLORENTE, JOSE ANTONIO ESP 65 Atletismo Calatayud

16 02:43.06 AR 4008 MONTAÑES JIMENEZ, ALVARO ESP 4 Zenit Twinner

17 AR 1848 CARRASCO GIL, VICTOR ESP 88 Zenit Twinner

18 AR 3410 CASTILLO GARGALLO, ISMAEL ESP 88 Atletismo Zuera

19 AR 3041 LABARTA OLIVA, CESAR ESP 95 Zaragoza atletismo

20 AR 4045 LANUZA CEBOLLADA, ALVARO ESP 5 Zenit Twinner

21 AR 4408 LECINA PINA, ABEL ESP 4 Atletismo Zuera

22 AR 813 RASO RIVERA, IVAN ESP 90 Hinaco Monzon

23 AR 3835 TRASOBARES BELLOSTA, JUAN ESP 3 Zaragoza atletismo

400m MASC. AL_ABM

800m MASC. AL_ABM



DORSAL Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

24 03:52.12 AR 3835 TRASOBARES BELLOSTA, JUAN ESP 3 Zaragoza atletismo

25 04:02.71 AR 3169 MARTOS SANTAMARIA, MANUEL ESP 2 Hinaco Monzon

26 04:06.31 AR 871 SABADO SANZ, ALBERTO ESP 80 Stadium Casablanca

27 04:07.30 - PC AR 5267 CRESPO SANZ, MARCOS ESP 5 Zenit Twinner

28 04:13.48 AR 1064 MORENO NAVARRO, AGUSTIN ESP 84 Atletismo Zuera

29 04:15.04 - PC AR 3693 ZARATE BRIZ, CARLOS ESP 5 Alcampo Scorpio 71

30 04:15.89 AR 3689 LOZANO BROSED, ALEJANDRO ESP 5 Alcampo Scorpio 71

31 04:16.48 - PC AR 3782 MOURA NERES, JUAN ZEUS ESP 2 Zenit Twinner

32 04:16.88 AR 5070 ARGIBAY FERRER, PABLO ESP 2 Zenit Twinner

33 04:17.60 AR 5209 VARGAS JIMENEZ, HUGO ESP 5 Zenit Twinner

34 04:17.95 AR 3974 GUILLEN TOMAS, MIGUEL ESP 4 Alcampo Scorpio 71

35 04:17.96 AR 4206 LARROY GIL, MAURO ESP 5 Alcampo Scorpio 71

36 04:20.39 AR 5268 PARIS IRUN, ALBERTO ESP 4 Zenit Twinner

37 04:24.59 AR 3824 CARCAS PES, MIGUEL ESP 2 Alcampo Scorpio 71

38 04:24.73 AR 3920 MOLINER TAMARGO, JAVIER ESP 5 Zenit Twinner

39 04:32.46 AR 5182 AZNAR SANCHEZ, JAVIER ESP 4 Zenit Twinner

40 04:34.26 - PC AR 5012 LACUEVA SACRISTAN, ADRIAN ESP 2 Alcampo Scorpio 71

41 04:35.54 - PC AR 3942 LANDA ESTEBAN, GERMÁN ESP 5 Alcampo Scorpio 71

42 AR 4413 ATRIÁN ARCAS, JORGE ESP 86 Atletismo Zuera

43 AR 1848 CARRASCO GIL, VICTOR ESP 88 Zenit Twinner

44 AR 1733 SUAREZ FERRERUELA, EDUARDO ESP 93 Stadium Casablanca

DORSAL Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

45 AR 780 PLANAS MARTINEZ, MIGUEL ESP 71 Zenit Twinner

DORSAL Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

46 09:45.57 AR 2781 MORA HERNANDEZ, JAIME ESP 85 Atletismo Zuera

47 10:24.58 AR 1064 MORENO NAVARRO, AGUSTIN ESP 84 Atletismo Zuera

48 10:53.04 AR 3488 SENE LAZARO, MALICK ESP 2 Alcampo Scorpio 71

49 AR 104 AYUDA ANDREU, ARTURO ESP 79 At. Intec-Zoiti

50 AR 5012 LACUEVA SACRISTAN, ADRIAN ESP 2 Alcampo Scorpio 71

51 AR 5209 VARGAS JIMENEZ, HUGO ESP 5 Zenit Twinner

3.000m Obst. MASC._ABM

1.500m MASC. AL_ABM

3.000m Obst. MASC._VM



DORSAL Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

52 15:40.43 AR 1737 JANATI SMOUNI, JEHAD MAR 3 Hinaco Monzon

53 16:50.04 AR 5268 PARIS IRUN, ALBERTO ESP 4 Zenit Twinner

54 AR 332 FERNANDEZ MORALES, DAVID ESP 87 Zenit Twinner

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

00:56.58 AR 2511 MILLAN ROMEO, JORGE ESP 98 Alcampo Scorpio 71

00:57.19 AR 3721 CATIVIELA DOMINGO, EDUARDO ESP 2 Alcampo Scorpio 71

00:58.06 AR 111 BAILAC MORENO, ALBERTO ESP 87 Hinaco Monzon

00:58.11 AR 3788 GOMOLLON PEREZ, DAVID ESP 2 Alcampo Scorpio 71

01:08.75 AR 5208 TORRES NAVAS, JORGE ESP 5 Zenit Twinner

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

00:58.79 AR 5163 TEJERO VILLALBA, DIEGO ESP 5 Alcampo Scorpio 71

01:03.22 AR 5258 GUERRERO PASTOR, DAVID ESP 4 Alcampo Scorpio 71

5.000m MASC. AL_ABM

400m vallas (0,91) MASC. AL_ABM

400m vallas (0,84) MASC. AL_LM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

15.17 AR 3188 CATIVIELA DOMINGO, JESUS ESP 2 Alcampo Scorpio 71

16.18 AR 3436 PASCUA ZUÑIGA, DIEGO ESP 3 Alcampo Scorpio 71

AR 5023 PLACER MARTINEZ, JAVIER ESP 3 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

15.34 AR 5212 PALACIOS PINA, DANIEL ESP 5 Zaragoza atletismo

15.66 AR 3839 CAMPO CORZAN, ALEJANDRO ESP 4 Alcampo Scorpio 71

AR 2388 PEREZ SUSO, ENRIQUE ESP 67 Atletismo Zuera

AR 3694 TORRENTE SORIANO, ADRIAN ESP 5 Atletica Turolense

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

16.00 AR 3062 RIVERA TORES, TOMAS ESP 98 CAPEX

AR 3721 CATIVIELA DOMINGO, EDUARDO ESP 2 Alcampo Scorpio 71

AR 3788 GOMOLLON PEREZ, DAVID ESP 2 Alcampo Scorpio 71

AR 4113 MADURGA DAZA, IÑIGO ESP 2 Finish Line Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1,81 AR 5172 VALLE SALO, JAVIER ESP 4 Alcampo Scorpio 71

1,73 AR 3708 LACOSTA ALCUBIERRE, ASIER ESP 5 Alcampo Scorpio 71

1,69 AR 4404 RAMON MONTERRUBIO, DANIEL ESP 4 At. Intec-Zoiti

1,65 AR 3694 TORRENTE SORIANO, ADRIAN ESP 5 Atletica Turolense

1,60 - PC AR 4164 NEGRE MARTINEZ, DAVID ESP 7 Zaragoza atletismo

1,49 AR 4212 SALA LOZANO, PAU ESP 7 Alcampo Scorpio 71

1,44 AR 4207 LOZANO SANCHEZ, IGNACIO MATEO ESP 7 Alcampo Scorpio 71

Altura MASC. AL_ABM

110m vallas (1,00) MASC. AL_JM

110m vallas (0,914) MASC. AL_LM

110m vallas (1,067) MASC. AL_ABM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

4,4 AR 3848 SERRANO REGALADO, PABLO NICOLAS ESP 3 Alcampo Scorpio 71

3,91 AR 2407 MARCO FANTOVA, FABIO ESP 6 Zaragoza atletismo

3,8 AR 5016 LOZANO SANCHEZ, ALEJANDRO ESP 3 Alcampo Scorpio 71

3,76 AR 3847 SERRANO REGALADO, JAVIER LUIS ESP 3 Alcampo Scorpio 71

3,1 AR 4207 LOZANO SANCHEZ, IGNACIO MATEO ESP 7 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

7,08 - PC AR 1299 TORRES SOLSONA, IGNACIO ESP 93 CD Surco Lucena

6,36 AR 3939 GONZALEZ BARON, JOSE CARLOS ESP 5 Atletismo Barbastro

6,27 - PC AR 3845 ROYO BAIGES, NACHO ESP 3 Alcampo Scorpio 71

5,89 AR 4291 GASTON ALVAREZ, AARON ESP 7 Zenit Twinner

5,22 AR 3659 CAMPO ISASI, VICTOR ESP 3 At. Intec-Zoiti

5,18 AR 4167 BLASCO DIAZ, JORGE ESP 6 Zaragoza atletismo

4,50 - PC AR 4318 CHICO COLLADO, ALEJANDRO ESP 7 Zaragoza atletismo

AR 5242 SAVIRON SANTAFE, NICOLAS ESP 6 Atletismo Alas

Pértiga MASC. AL_ABM

Longitud MASC. AL_ABM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

13,76 AR 255 CIURILA , OVIDIU ROU 78 Alcampo Scorpio 71

13,61 AR 3623 MARTIN GALVE, IVAN ESP 2 At. Intec-Zoiti

13,6 AR 4396 CONSTANTIN , GABRIEL COSMIN ROU 2 Alcampo Scorpio 71

13,25 AR 5250 LUIS RUBIO, DANIEL ESP 4 Zaragoza atletismo

12,43 AR 3845 ROYO BAIGES, NACHO ESP 3 Alcampo Scorpio 71

12,2 AR 5242 SAVIRON SANTAFE, NICOLAS ESP 6 Atletismo Alas

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

61,74 AR 3147 DIAZ GIRON, JUAN ESP 1 FC Barcelona

51,01 AR 342 FIDALGO BLASCO, CARLOS ESP 88 Alcampo Scorpio 71

50,71 AR 2691 JALLE DUCH, LUIS ESP 99 Hinaco Monzon

49,18 AR 1847 AGUINAGA LAZARO, JOSE IGNACIO ESP 78 Atletismo Zuera

45,4 AR 2588 LED BARREIRO, LUIS ESP 85 At. Intec-Zoiti

42,52 AR 989 VILLACAMPA COSTA, JOSE ANTONIO ESP 64 Hinaco Monzon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

49,83 AR 5113 DIAZ GIRON, JAVIER ESP 5 FC Barcelona

37,35 AR 3973 PASTOR DOMINGUEZ, SAUL ESP 4 Alcampo Scorpio 71

Triple Salto MASC. AL_ABM

Martillo (7,260kg) MASC. _ABM

Martillo (5kg) MASC. _LM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

AR 4233 VALERO OLIVAR, JOSE MARIA ESP 78 Atletismo Barbastro

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

44,24 AR 5166 SIERRA ZAPATA, PABLO ESP 5 Zaragoza atletismo

29,78 AR 3694 TORRENTE SORIANO, ADRIAN ESP 5 Atletica Turolense

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

62,51 AR 1650 ARAGUES MIANA, HECTOR ESP 95 FC Barcelona

58,31 AR 2571 TORRES SOLSONA, IÑIGO ESP 99 At. Intec-Zoiti

50,01 AR 71 ARAGÜES MIANA, GUILLERMO ESP 91 Alcampo Scorpio 71

43,03 AR 3688 LEGAZ GRACIA, ALVARO ESP 5 Alcampo Scorpio 71

32,66 AR 4233 VALERO OLIVAR, JOSE MARIA ESP 78 Atletismo Barbastro

27,44 AR 5016 LOZANO SANCHEZ, ALEJANDRO ESP 3 Alcampo Scorpio 71

22,48 ARF 891 SOLER PARRA, EDUARDO ESP 89 Atletismo Zuera

AR 1011 GAVALDA PINA, ANGEL ESP 87 Atletismo Zuera

Jabalina (700g) MASC._LM

Jabalina (800g) MASC._ABM

Jabalina (700g) MASC._VM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

34,94 AR 2414 CASTEJON SANZ, LORIEN ESP 5 Zaragoza atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

40,5 AR 2108 VILLAESCUSA ORDOÑEZ, OSCAR ESP 96 Alcampo Scorpio 71

39,99 AR 1847 AGUINAGA LAZARO, JOSE IGNACIO ESP 78 Atletismo Zuera

39,06 AR 2588 LED BARREIRO, LUIS ESP 85 At. Intec-Zoiti

31,22 AR 935 SORIANO DE CARVALHO, DAVID ESP 88 Finish Line Atletismo

31,2 AR 3612 CAMPO CALVO, FRANCISCO JOSÉ ESP 70 At. Intec-Zoiti

30,19 AR 5050 LANAS GREGORIO, ÁLVARO ESP 96 Atletismo Zuera

29,66 AR 2691 JALLE DUCH, LUIS ESP 99 Hinaco Monzon

AR 4280 BUENO MORENO, ALEJANDRO ESP 69 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

12,98 AR 4103 PERNIAS CASTILLEJO, PEDRO JOSE ESP 80 Activa Atletismo

12,95 AR 4177 ORDAS ALVAREZ, DAVID ESP 88 Hinaco Monzon

10,42 AR 989 VILLACAMPA COSTA, JOSE ANTONIO ESP 64 Hinaco Monzon

10,4 AR 3612 CAMPO CALVO, FRANCISCO JOSÉ ESP 70 At. Intec-Zoiti

10,38 AR 2108 VILLAESCUSA ORDOÑEZ, OSCAR ESP 96 Alcampo Scorpio 71

9,63 AR 5050 LANAS GREGORIO, ÁLVARO ESP 96 Atletismo Zuera

AR 342 FIDALGO BLASCO, CARLOS ESP 88 Alcampo Scorpio 71

Peso (7,260kg) MASC. AL_ABM

Disco (1,5kg) MASC._LM

Disco (2kg) MASC._ABM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

AR 2406 BELTRAN SANTANDER, ALBERTO ESP 4 Zenit Twinner

AR 4045 LANUZA CEBOLLADA, ALVARO ESP 5 Zenit Twinner

AR 5183 MARQUINA GENOVA, JUAN ESP 4 Zenit Twinner

AR 5209 VARGAS JIMENEZ, HUGO ESP 5 Zenit Twinner

DOBLE 

DORSAL Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

55 22:01.71 AR 2751 JIMENO RIVERA, DANIEL ESP 0 Alcampo Scorpio 71

56 22:59.07 AR 3185 JIMENO RIVERA, RAUL ESP 3 Alcampo Scorpio 71

57 24:56.29 AR 3007 TRAID TIRADO, DAVID ESP 80 Alcampo Scorpio 71

58 26:00.89 AR 2583 RUATA CARO, DARÍO ESP 98 At. Intec-Zoiti

59 26:41.44 AR 1818 RUATA MARTIN, ANGEL ESP 57 At. Intec-Zoiti

60 26:44.52 AR 4270 ZÁRATE BRIZ, PABLO ESP 7 Alcampo Scorpio 71

4x400m MASC. AL_ABM

5.000m Marcha MASC. en pista_ABM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

12.15 AR 5005 CUELLO SANTANA, ANA MEYRELLA PER 3 Alcampo Scorpio 71

12.25 AR 3068 DANIEL SOROLLA, ELENA ESP 1 Fraga-Bajo Cinca

12.61 AR 3681 ANTON BEJAR, NURIA ESP 4 Alcampo Scorpio 71

12.69 AR 2417 RUIZ NAVARRO, JARA ESP 6 Zaragoza atletismo

12.74 AR 4300 DILOY MARTINEZ, IRENE ESP 7 Zenit Twinner

12.80 AR 4163 ABADIA ARQUILLUÉ, CRISTINA ESP 7 Zaragoza atletismo

12.81 AR 3930 BRAVO ORIA, CARLA ESP 4 Alcampo Scorpio 71

12.92 AR 4295 DE LA LAMA RUIZ, ROCIO ESP 6 Zenit Twinner

13.02 AR 4193 DIEZ VILADES, IRENE ESP 6 At. Intec-Zoiti

13.23 AR 2255 LAHUERTA ARIZA, ANGELA ESP 4 Alcampo Scorpio 71

13.35 AR 3055 CUY BARAS, LAURA ESP 1 Hinaco Monzon

13.40 AR 3079 FUSTE NAVARRO, ADRIANA ESP 1 Alcampo Scorpio 71

13.41 AR 5243 GARCIA TENA, LUCÍA ESP 6 Alcampo Scorpio 71

13.71 AR 4372 ANCHELEGUES RODRIGUEZ, ESTELA ESP 7 Zenit Twinner

13.91 AR 4384 BUENO ORTEGA, CARLA ESP 7 Zaragoza atletismo

14.35 AR 4317 BARSAN VASILACHE, MARIA TEODORA ESP 7 Zaragoza atletismo

08:80 60M AR 2198 ESCALADA VALTUEÑA, LUCIA ESP 4 Alcampo Scorpio 71

08:79 60M AR 5094 GEORGIEV MURIEL, IRENE ESP 5 Alcampo Scorpio 71

08:50 60M AR 2226 HERNANDEZ JURADO, ALEJANDRA ESP 4 Alcampo Scorpio 71

14:13v  8:86 AR 4035 RICO FERNANDEZ, BLANCA ESP 6 Zaragoza atletismo13.96 +4,4 

9:03 AR 1937 RODRIGUEZ MARTINEZ, CANDELA ESP 5 Zenit Twinner

13:65v +3,9 AR 4390 ROMEO BRUÑEN, CARLOTA ESP 7 Zenit Twinner13:54v +3,9 

8:55 AR 2422 SANAGUSTIN TELLO, LUCIA ESP 6 Zaragoza atletismo

13:82v +3,9 AR 4411 SANCHO MARTINEZ, ESTELA MARIA ESP 7 Zaragoza atletismo14:45v +3,2 

9:25 AR 4283 GIZ MARIN, LAURA ESP 6 Zenit Twinner

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

00:56.38 AR 2904 FLORES CHARLEZ, ANA ESP 0 Hinaco Monzon

00:57.12 AR 4203 CORTES SANCHEZ, LAURA ESP 2 Alcampo Scorpio 71

00:57.39 AR 3176 ARQUED CARRASCO, INES ESP 2 Alcampo Scorpio 71

00:58.57 AR 3164 VALLES ZARATE, PAULA ESP 2 Hinaco Monzon

00:59.30 - PC AR 2105 PEREZ LARRE, LUISA ESP 96 Alcampo Scorpio 71

01:00.01 AR 3157 CARTIEL EMBID, SILVIA ESP 2 Hinaco Monzon

01:01.80 - PC AR 3909 CARBAJAL PELOCHE, JULIETA ESP 3 Hinaco Monzon

100m FEM. AL_ABF

400m FEM. AL _ABF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

00:25.40 - PC AR 5005 CUELLO SANTANA, ANA MEYRELLA PER 3 Alcampo Scorpio 71

00:25.64 - PC AR 2942 GONZALEZ VICENTE, PATRICIA ESP 0 Alcampo Scorpio 71

00:25.83 - PC AR 3911 ARANDA PASCUAL, JULIA ESP 3 Alcampo Scorpio 71

00:25.87 - PC AR 3681 ANTON BEJAR, NURIA ESP 4 Alcampo Scorpio 71

00:25.94 - PC AR 1755 CORTES JIMENEZ, ELISA ESP 95 Alcampo Scorpio 71

00:26.28 AR 3478 VALLE SALO, MARIA ESP 2 Alcampo Scorpio 71

00:26.76 - PC AR 2088 LEYVA PUEYO, ALICIA ESP 96 Alcampo Scorpio 71

00:26.77 AR 3930 BRAVO ORIA, CARLA ESP 4 Alcampo Scorpio 71

00:27.10 AR 4165 ASUN URZOLA, ELSA ESP 4 Zaragoza atletismo

00:27.61 - PC AR 3997 GONZALO HERNANDEZ, FATIMA ESP 2 At. Intec-Zoiti

00:27.82 - PC AR 2226 HERNANDEZ JURADO, ALEJANDRA ESP 4 Alcampo Scorpio 71

00:28.41 - PC AR 2263 AMAL BUENO, SOFIA ESP 97 Hinaco Monzon

00:29.03 AR 2255 LAHUERTA ARIZA, ANGELA ESP 4 Alcampo Scorpio 71

00:29.21 - PC AR 3055 CUY BARAS, LAURA ESP 1 Hinaco Monzon

00:29.36 - PC AR 2198 ESCALADA VALTUEÑA, LUCIA ESP 4 Alcampo Scorpio 71

00:30.28 - PC AR 5094 GEORGIEV MURIEL, IRENE ESP 5 Alcampo Scorpio 71

AR 2904 FLORES CHARLEZ, ANA ESP 0 Hinaco Monzon

AR 2554 MONTAÑA CORTES, RAQUEL ESP 97 Hinaco Monzon

AR 3998 RAMOS MARGALEJO, PILAR ESP 1 Hinaco Monzon

AR 3162 SUPERVIA VALENZUELA, NEREA ESP 2 Hinaco Monzon

AR 3164 VALLES ZARATE, PAULA ESP 2 Hinaco Monzon

DORSAL Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

100 02:09.97 AR 3176 ARQUED CARRASCO, INES ESP 2 Alcampo Scorpio 71

101 02:17.76 AR 5193 ASIN BENITO, CECILIA ESP 4 Zaragoza atletismo

102 02:18.05 AR 3626 MONTALBAN SORIANO, SANDRA ESP 4 Zaragoza atletismo

103 02:23.86 AR 5076 ZUBILLAGA GARCÍA, NAIARA ESP 5 Zenit Twinner

104 02:26.74 - PC AR 3810 ROLDAN DIAZ, VANESSA ESP 5 Zenit Twinner

105 02:28.06 - PC AR 5155 VENTURA TRIGUERO, LEYRE ESP 4 Zaragoza atletismo

106 02:28.43 - PC AR 2257 MUÑOZ ARCHILLA, JULIA ESP 4 Alcampo Scorpio 71

107 02:29.58 AR 3116 PONZ CASES, ELVIRA ESP 1 Alcampo Scorpio 71

108 02:29.79 AR 2970 AZNAR GABAS, PALOMA ESP 99 Alcampo Scorpio 71

109 AR 1933 ESCARTIN MARCEN, VERONICA ESP 96 Hinaco Monzon

800m FEM. AL _ABF

200m FEM. AL _ABF



DORSAL Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

110 04:31.52 AR 2493 LINARES MARTINEZ, ISABEL ESP 98 Alcampo Scorpio 71

111 04:37.79 AR 3176 ARQUED CARRASCO, INES ESP 2 Alcampo Scorpio 71

112 04:46.27 AR 1933 ESCARTIN MARCEN, VERONICA ESP 96 Hinaco Monzon

113 04:53.82 AR 4019 SAYAS LADAGA, BLANCA ESP 1 Alcampo Scorpio 71

114 05:00.10 AR 3116 PONZ CASES, ELVIRA ESP 1 Alcampo Scorpio 71

115 05:03.51 AR 3916 SANZ BORQUE, ALICIA ESP 4 Zaragoza atletismo

116 05:06.76 AR 4079 CEPERUELO CLEMENTE, MARTA ESP 3 Zaragoza atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

17.15 AR 2419 TORRES EXPOSITO, MALENA ESP 5 Zaragoza atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

15.57 AR 2469 VICENTE MARCOS, MARIA ESP 6 Zaragoza atletismo

17.07 AR 5244 MORON GERICO, ANGELA ESP 6 Atletismo Utebo

17.99 AR 2685 MORENO RODRIGO, RAQUEL ESP 6 Zaragoza atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

14.16 AR 1747 MARTIN MUÑOZ, LAURA MIREIA ESP 95 Alcampo Scorpio 71

15.67 AR 419 GASQUET ORRADRE, ELENA ESP 90 Hinaco Monzon

17.02 AR 3072 BERMEJO MOIX, PAULA ESP 1 Alcampo Scorpio 71

17.41 AR 2215 HERNANDEZ LABORDA, ALBA ESP 97 Alcampo Scorpio 71

1.500m FEM. AL _ABF

100m vallas (0,762) JUV/CAD FEM. AL_LF

100m vallas (0,762) JUV/CAD FEM. AL_CF

100m vallas (0,84) FEM. AL_ABF



DORSAL Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

117 16:47.95 AR 5011 IZCUE DOMINGUEZ, NEREA ESP 99 Alcampo Scorpio 71

118 17:08.38 AR 2493 LINARES MARTINEZ, ISABEL ESP 98 Alcampo Scorpio 71

119 17:37.34 AR 3303 DE FRANCISCO FRONTIÑAN, RAQUEL ESP 0 Zenit Twinner

120 18:15.15 AR 4019 SAYAS LADAGA, BLANCA ESP 1 Alcampo Scorpio 71

121 19:16.65 AR 3571 BUERO MARTINEZ, ANA LAURA ESP 76 Alcampo Scorpio 71

122 19:34.40 AR 2970 AZNAR GABAS, PALOMA ESP 99 Alcampo Scorpio 71

123 19:51.76 AR 1646 NAVARRO GARCIA, LAURA ESP 95 Atletismo Zuera

124 21:52.83 AR 2 MARCO MARTINEZ, MARÍA PILAR ESP 76 Atletismo Zuera

125 AR 5031 BARRANCO RUIZ, ANDREA ESP 86 Hinaco Monzon

126 AR 4106 STROIA , ALINA ROU 82 Hinaco Monzon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1,65 - PC AR 2430 LOPEZ GRACIA, MAIA ESP 6 Zaragoza atletismo

1,63 AR 4152 CAMPO CORZAN, SOFIA ESP 1 Alcampo Scorpio 71

1,35 AR 4162 MARTINEZ MURILLO, AROA ESP 7 Zaragoza atletismo

AR 4355 BORQUE CARIÑENA, ISABEL ESP 5 Atletica Turolense

5.000m FEM. AL_ABF

Altura FEM. AL_ABF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

5,54 AR 2409 RAMOS ORTEGA, ERIKA ESP 5 Zaragoza atletismo

5,23 AR 2105 PEREZ LARRE, LUISA ESP 96 Alcampo Scorpio 71

5,18 AR 3346 TUNDIDOR CANFRANC, ELENA ESP 2 Alcampo Scorpio 71

4,91 AR 5175 ANDRES RODRIGUEZ, LUZ MARIA ESP 5 Atletismo Alas

4,82 - PC AR 2422 SANAGUSTIN TELLO, LUCIA ESP 6 Zaragoza atletismo

4,78 - PC AR 3079 FUSTE NAVARRO, ADRIANA ESP 1 Alcampo Scorpio 71

4,76 AR 2416 NAUDÍN LÓPEZ, MÓNICA ESP 6 Zaragoza atletismo

4,32 AR 5243 GARCIA TENA, LUCÍA ESP 6 Alcampo Scorpio 71

3,98 - PC AR 4035 RICO FERNANDEZ, BLANCA ESP 6 Zaragoza atletismo

AR 2263 AMAL BUENO, SOFIA ESP 97 Hinaco Monzon

AR 4355 BORQUE CARIÑENA, ISABEL ESP 5 Atletica Turolense

AR 1252 PEREZ LOBERA, JULIA ESP 93 Atletismo Zuera

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

10,99 AR 2215 HERNANDEZ LABORDA, ALBA ESP 97 Alcampo Scorpio 71

10,93 AR 3072 BERMEJO MOIX, PAULA ESP 1 Alcampo Scorpio 71

10,89 AR 3739 FERRANDEZ CAMPO, ANDREA ESP 4 Hinaco Monzon

10,21 AR 5254 LAFARGA LLORO, JULIA ESP 5 At. Intec-Zoiti

9,80 - PC AR 2484 LAZARO RODRIGO, ANDREA ESP 5 Zaragoza atletismo

9,25 AR 4384 BUENO ORTEGA, CARLA ESP 7 Zaragoza atletismo

9,14 - PC AR 4317 BARSAN VASILACHE, MARIA TEODORA ESP 7 Zaragoza atletismo

8,93 AR 4411 SANCHO MARTINEZ, ESTELA MARIA ESP 7 Zaragoza atletismo

AR 3470 BELLIDO KUTSERUK, IRINA ESP 3 Enrique de Osso

Longitud FEM. AL_ABF

Triple Salto FEM. AL_ABF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

01:01.06 AR 1755 CORTES JIMENEZ, ELISA ESP 95 Alcampo Scorpio 71

01:01.53 AR 2088 LEYVA PUEYO, ALICIA ESP 96 Alcampo Scorpio 71

01:01.69 AR 2942 GONZALEZ VICENTE, PATRICIA ESP 0 Alcampo Scorpio 71

01:09.04 AR 3909 CARBAJAL PELOCHE, JULIETA ESP 3 Hinaco Monzon

01:12.82 AR 3180 LUZ CAMARDIEL, LAURA ESP 2 Alcampo Scorpio 71

01:13.68 AR 2554 MONTAÑA CORTES, RAQUEL ESP 97 Hinaco Monzon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

2,7 AR 5175 ANDRES RODRIGUEZ, LUZ MARIA ESP 5 Atletismo Alas

2,61 AR 2409 RAMOS ORTEGA, ERIKA ESP 5 Zaragoza atletismo

Pértiga FEM. AL_ABF

400m vallas (0,762) FEM. AL_ABF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

9,91 AR 2582 PORTAÑA SANZ, ANDREA ESP 98 A.D. Sprint

9,34 AR 3937 COSCOJUELA VILCHEZ, DANIELA ESP 5 Atletismo Barbastro

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

49,03 AR 3345 SAINZ HURTADO, NATALIA ESP 2 Valencia Club Atletismo

32,86 AR 3469 PINZOLAS RUBIO, CARMEN ESP 4 At. Intec-Zoiti

30,61 AR 430 GIL RESANO, VANESA PILAR ESP 81 Alcampo Scorpio 71

28,92 AR 5033 GARCIA LAGUNA, SANDRA ESP 88 Hinaco Monzon

26,35 AR 2582 PORTAÑA SANZ, ANDREA ESP 98 A.D. Sprint

24,51 AR 4380 RIVAS CARBALLES, BEATRIZ ESP 80 Atletismo Zuera

Peso (4kg) FEM. AL_ABF

Disco (1kg) FEM._ABF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

42,97 AR 5033 GARCIA LAGUNA, SANDRA ESP 88 Hinaco Monzon

42,03 AR 430 GIL RESANO, VANESA PILAR ESP 81 Alcampo Scorpio 71

38,3 AR 3709 CIURILA RADU, LAURA ESP 3 Alcampo Scorpio 71

25,22 AR 4380 RIVAS CARBALLES, BEATRIZ ESP 80 Atletismo Zuera

AR 2215 HERNANDEZ LABORDA, ALBA ESP 97 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

35,73 AR 3160 SARTO GASCON, CARLA ESP 2 Alcampo Scorpio 71

34,64 AR 237 CEBOLLADA MARCO, ISABEL ESP 85 At. Intec-Zoiti

32,98 AR 3358 VIDORRETA GAYARRE, RAQUEL ESP 1 Enrique de Osso

31,95 AR 5063 RAMOS HERRERA, CRISTINA ESP 3 At. Intec-Zoiti

31,39 AR 3540 MARCO FANTOVA, VALERIA ESP 3 Zaragoza atletismo

30,12 AR 3156 AMAL BUENO, SARA ESP 2 Hinaco Monzon

26,82 AR 3936 COSCOJUELA VILCHEZ, CARLA ESP 5 Atletismo Barbastro

AR 5099 LOZANO SANCHEZ, EVA LUNA ESP 5 Alcampo Scorpio 71

AR 4418 TORRECILLAS FELIPE, VANESA ESP 85 Activa Atletismo

Martillo (4kg) FEM._ABF

Jabalina (600g) FEM._ABF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

AR 4372 ANCHELEGUES RODRIGUEZ, ESTELA ESP 7 Zenit Twinner

AR 4295 DE LA LAMA RUIZ, ROCIO ESP 6 Zenit Twinner

AR 4300 DILOY MARTINEZ, IRENE ESP 7 Zenit Twinner

AR 1937 RODRIGUEZ MARTINEZ, CANDELA ESP 5 Zenit Twinner

DOBLE

DORSAL Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

127 26:23.04 AR 4141 MILLAN ROMEO, SANDRA ESP 1 Alcampo Scorpio 71

128 27:32.38 AR 4256 LATORRE BALLARIN, SARA ESP 7 At. Intec-Zoiti

129 27:48.90 AR 4262 RILLO CASTAN, SHEILA ESP 7 Alcampo Scorpio 71

130 28:49.91 AR 3658 SOLA AGUILERA, ALICIA ESP 0 Hinaco Monzon

131 28:53.48 AR 2496 CORTES HUALDE, LAURA ESP 98 At. Intec-Zoiti

4x100m FEM. AL_ABF

5.000m Marcha FEM. en pista_ABF


















































































